H. oelandicum β Fries. *Novit. Fl. Suec. ed.* 2. p. 168. Röhl. *cum Koch. Deuts. Fl.* 4. p. 46. γ . Koch. *Syn.* p. 81. γ .
Cistus marifolius Sp. *pl.* p. 741. non recentior. Smith. *Engl. Fl.* 3. p. 23., et *Engl. bot.* v. 6. t. 396. Hook. *in Fl. Lond. ed. Grav.* v. 5. t. 40. *Comoll. Prodr.* p. 103. Sav. *Bot. Etr.* 2. p. 128. *Host. Austr.* 2. p. 55.

C. anglicus Mant. *alt.* p. 245.

C. canus Jacq. *Austr.* 3. p. 42. t. 277. non Linn. *All. Ped.* 2. p. 103. n. 1664. *A. B. t.* 45. f. 3. *Scop. Carn. ed.* 2. tom. 1. p. 377.

C. vinealis Willd. *Sp. pl.* 2. par. 2. p. 1195.

C. n. 1035. Hall. *Hist. stirp. ind. Helv.* 2. p. 4.

Il III. Cisto picciolo Ongarico del Clusio Pon. *Mont. Bald.* p. 150.

Cisto picciolo con foglia mirtina del medesimo Autore (Clusio) Pon. *l. c.* p. 241.

Cistus Oleæ folio villos. flore aur. Italicus Barrel. *Ic.* 365. pl. luxur.

Helianthemum foliis Myrti minoris, subtus incanis Segui. *Ver.* 1. p. 442. n. 3.

H. alpinum, foliis Pilosellæ minoris Fuchsii Segui. *Sup.* p. 196. n. 5.

H. serpylli folio incano, flore minore luteo, inodoro Dill. *Elth.* 1. p. 177. t. 145. f. 173.

Chamæcistus III. Clus. Hist. pl. lib. 1. p. 74. fig.

Ital. *Eliantemo teucrino*.

Suffrut. Habui ex Liguria occidua in monte Gazo supra *Sestri di Ponente* a Prof. DE NOTARIS, Mantuâ in collibus della *Voltra* a BARBIERIO, ex districtu Veronensi in radicibus Baldi a *Caprino*, et in collibus d' *Avesa*, et *Stallaveno* a RAINERO, denuo in collibus circa Veronam, d' *Avesa*, et in valle *Donega* a MANGANOTTO, ex præruptis ad Benacum in finibus Tyrolensibus, et Brixiensibus a FACCHINIO, a FOX-STRANGWEJO, et a Prof. VISIANIO, ex Tyroli meridionali in districtu Tridentino a FACCHINIO, ex montibus Vicetinis prope *Recoaro* a Prof. NACCARIO, ex districtu Bassanensi in *Valsugana* prope il *Borgo* a MONTINIO, ex sterilibus montis *Spaccato* in ditione Tergestina a BIASOLETTO, ex *Petra pertusa* (*Furlo*) in Apennino Urbinati ab Eq. NARDUCIO, et a Prof. OCTAVIANO, ex Piceno alla *Madonna*

dell' Ambro, in monte della Sibilla, et in monte Pizzo a MARZIALETTO, in monte Priore, in monte de' Fiori alla Cirella, et in Vettore ab ORSINO, denuo ex Vettore a Prof. MAURIO, ex Prætutiis in monte Cornu, et in monte Costone ab Eq. GUSSONIO, et in monte Morrone prope la Maiella ab ORSINO, ex monte S. Angelo di Castellamare ab Eq. Prof. TENORIO, ex rupestribus Lucaniæ prope Castelgrande a GASPARRINIO, ex editis Gargani ab Eq. GUSSONIO, ex Pollino Calabriae ab Eq. PAROLINIO, ex Sardinia ab Eq. Prof. MORISIO. Floret ab Aprili in æstatem.